Technische fiche
AIRSTOP ELASTO Kleefband
Om de lucht-en winddichtheid van de buitenkant van het gebouw te kunnen waarborgen, moet het betreffende folie-
en plaatmateriaal bĳ overlappingen, voegen, aansluitingen en doorvoeren duurzaam worden afgedicht. De AIRSTOP
ELASTO kleefband is goed rekbaar en voorzien van een zuiver acryllĳm met een breed hechtingsspectrum.
VERKRĲGBAAR IN VOLGENDE AFMETINGEN
PRODUKTGEGEVENSBLAD
VOORDELEN
Goed rekbaar
TOEPASSINGSGEBIED
Verlĳmen van dampremmers en dampschermen
Verlĳming van OSB en spaanplaten binnen en buiten
Overgangen en aansluitingen aan hout, OSB,metselwerk
enz
NORMEN
DIN 4108-11 inclusief veroudering
DIN 4108-7
ÖNORM B 8110-2
SIA 180
Artikelnummer Rolbreedte Rollengte Aftrekbare afdekfolies Kartoninhoud
3APEL50 50 mm 25 m - 7 Rol
3APEL5040 50 mm 40 m - 12 Rol
3APEL60 60 mm 25 m - 6 Rol
3APEL60G 60 mm 25 m 30 / 30 6 Rol
3APEL6040 60 mm 40 m - 10 Rol
3APEL80G 80 mm 25 m 20 / 60 4 Rol
3APEL100 100 mm 25 m - 4 Rol
3APEL100G 100 mm 25 m 50 / 50 4 Rol
3APEL150 150 mm 25 m - 2 Rol
3APEL150G 150 mm 25 m 75 / 75 2 Rol
3APEL200 200 mm 25 m - 2 Rol
3APEL200G 200 mm 25 m 100 / 100 2 Rol
Samenstelling
PE-drager met polyester
versterkt en zuivere
acryllĳm